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Kokouksen alkuun hyvinvointipäällikkö Heli Luoma kävi esittäytymässä 
vanhusneuvoston jäsenille. Hän on vanhusneuvoston viranhaltijajäsen. 
Poistui kokouksesta klo 15.25 toiseen kokoukseen. 
 
Seuraavaa valtakunnallista vanhustenviikkoa vietetään 5.-11.10.2026 
teemalla Arjen kohtaamiset. Osallistutaan vanhusväenjuhlaan, johon 
Lapuan vanhusneuvosto kutsuu vuorostaan Kauhavan ikäihmiset. 
Vanhustenpäivän vuosittainen valtakunnallinen pääjuhla on sunnuntaina 
4.10.2026. 
 
Avoin hallinto on lähestynyt vanhusneuvostoa kyselyllä, jonka 
tarkoituksena on kartoittaa, miten hyvin ikääntyneet ihmiset saavat tällä 
hetkellä tietoa yhteiskunnan palveluista – erityisesti sosiaali- ja 
terveyspalveluista – ja miten tiedottamista tulisi kehittää tulevaisuudessa. 
Avoin hallinto on valtiovarainministeriön verkkopalvelu. Sihteeri on 
lähettänyt kyselyn sähköpostilla 29.1. Vastausaikaa on 27.2.2026 saakka. 
 
Ajjoos -toiminta järjestää ikäihmisille maksutonta digitukea kerran viikossa 
torstaisin klo 16-17 Nuorisotila Saumassa sekä yhteistyössä kaupungin 
kanssa eläkeläisten liikuntaa POP Areenalla joka perjantai klo 10-11 helmi- 
ja maaliskuun aikana. Silloin on mahdollisuus liikkua ja lenkkeillä 
turvallisesti sisätiloissa ulkona vallitsevista keleistä ja liukkaudesta 
huolimatta.  
 
Kauhavan kaupunki on päivittämässä hyvinvointisuunnitelmaa vuosille 
2026-2029. Kauhavan kaupunki on ottanut asukkaat mukaan 
hyvinvointityön suunnitteluun järjestämällä työpajoja eri kohderyhmille. 
Ikäihmiset kutsuttiin mukaan työpajoihin. Aiheesta on järjestetty myös 
hyvinvointipaneeli jossa käytiin työpajoissa esille tulleita asioita. Esille tuli 
ikäihmisten huoli omasta hyvinvoinnista nyt ja tulevaisuudessa, huoli 
omasta pärjäämisestä, kun toimintakyky heikkenee. Pärjäämisessä nousi 
huoli omien tietojen ja taitojen vähyys etenkin digipalvelujen kohdalla. 
Toivottiin erilaisia palveluita kauppa-apuun, kirjastoauton ja 
rokotesaatavuuden yhdistämiseen. Liikkuvat palvelut eli erillinen 
palveluauto, josta saisi rokotteet, diabetesapua ym. 
Hyvinvointisuunnitelman valmistuttua, hyvinvointipäällikkö Heli Luoma käy 
vanhusneuvoston kanssa suunnitelman läpi. 
 
Käytiin keskustelua, että palveluliikenteestä tulisi edelleen jakaa tietoa 
ikäihmisille. 
 
Seuraava kokous pidetään huhtikuulla.  

 
 

 
Päätösehdotus Merkitään vanhusneuvostolle tietoon saatetuksi. 

 
Päätös Merkittiin tietoon saatetuksi.  
 


